虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性承担

个别和连带的法律责任。

中延（苏州）科技股份有限公司股票发行情况报告书

5

参与公司本次股票发行认购的发行对象基本情况如下；

胡晓唐，男，1983 年 4 月出生，中国国籍，无境外永久居留权。本次发行

前为公司在册股东。

胡晓唐本次发行前为公司在册股东；公司董事、董事会秘书兼财务负责人张

倩系胡晓唐的配偶。除此之外，此次股票发行对象与公司、现有股东及董事、监

事或者高级管理人员之间不存在其他关联关系。

故公司本次发行的发行对象符合中国证监会及全国股份转让系统公司关于

投资者适当性制度的有关规定。

（五）本次发行后，控股股东或实际控制人是否发生变化：

本次股票发行前，公司实际控制人为赵斌，持有公司 58.32%的股份。

本次股票发行后，公司实际控制人为胡晓唐，持有公司 63.84%的股份。

所以，本次股票发行完成后公司控制权发生变化，本次股票发行构成收购。

（六）控制权变动及信息披露情况

本次股票发行前，收购人胡晓唐持有公司 41.68%的股份。本次股票发行中，

收购人胡晓唐以现金方式认购中延股份定向发行的股份 7,350,000 股，在上述股

票发行完成后，收购人胡晓唐将持有中延股份 63.84%的股份，成为中延股份的

控股股东及实际控制人。公司已按照《非上市公众公司收购管理办法》的规定履

行信息披露义务。

（七）本次发行是否经中国证监会核准

根据《非上市公众公司监督管理办法》（根据 2013 年 12 月 26 日中国证券监

督管理委员会《关于修改<非上市公众公司监督管理办法>的决定》修订，以下

简称《管理办法》）第四十五条规定：“在全国中小企业股份转让系统挂牌公开转

让股票的公众公司向特定对象发行股票后股东累计不超过 200 人的，中国证监会

豁免核准，由全国中小企业股份转让系统自律管理，但发行对象应当符合本办法

第三十九条的规定。”

截至公司本次股票发行股权登记日，公司在册股东人数为 2 名，本次定向发

中延（苏州）科技股份有限公司股票发行情况报告书

6

行新增股东 0 名。本次定向发行后，公司股东人数将不会超过 200 人。因此，本

次定向发行除按照全国中小企业股份转让系统相关规则履行股票发行备案程序

外，不涉及其他主管部门审批、核准事项。

二、发行前后相关情况对比

注：本股票发行情况报告书中本次股票发行前相关数据均以股权登记日

2019 年 11 月 18 日数据为准。

（一）本次发行前后前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售等情况对比

1、发行前公司前十名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量(股) 持股比例（%） 限售股份数（股）

1 赵斌 6,994,000 58.32 0

2 胡晓唐 4,999,000 41.68 0

合计 11,993,000 100.00 0

2、发行后公司前十名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量(股) 持股比例（%） 限售股份数（股）

1 胡晓唐 12,349,000 63.84 12,349,000

2 赵斌 6,994,000 36.16 0

合计 19,343,000 100.00 12,349,000

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权、

董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、发行前后股本结构变动情况

股份性质
发行前 发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

有限售条件的股份 0 0 12,349,000 63.84

1、控股股东、实际控制人 0 0 12,349,000 63.84

2、董事、监事及高级管理人员 0 0 0 0

3、核心员工 0 0 0  0

4、其他 0 0 0  0

中延（苏州）科技股份有限公司股票发行情况报告书

7

无限售条件的股份 11,993,000 100.00 6,994,000  36.16

1、控股股东、实际控制人 6,994,000 58.32 0  0

2、董事、监事及高级管理人员 0 0 0 0

3、核心员工 0 0 0 0

4、其他 4,999,000 41.68 6,994,000  36.16

合计 11,993,000 100.00 19,343,000 100.00

2、发行前后股东人数变动情况

本次股票发行前股东人数为 2 人，本次股票发行新增股东 0 名，本次发行后

公司股东人数为 2 人。

3、发行前后资产结构变动情况

2019 年 11 月 27 日，根据公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）出具的

编号为苏公 W[2019]B093 号的《验资报告》，公司本次定向发行募集资金

9,996,000 元。发行结束后，公司流动资产将进一步增加。与本次发行前比较，

公司的总资产、净资产规模都有一定提高，资产结构更趋稳健。

4、发行前后业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主营业务已经由“代理记账、财务咨询”变更为“游

戏开发经营”。

游戏开发经营业务目前处于发展初期，新业务尚处于研发阶段，公司现阶段

仍需进一步提升开发技术实力，加大优秀人才储备和培养，增强对移动游戏市场

的运营开拓能力。虽然目前公司研发的多款游戏产品已获得相应的软件著作权，

并根据运营发行需求继续取得游戏相关版号等自主知识产权，但尚未形成销售收

入。对此，公司通过股票发行的方式募集资金以补充流动资金，以应对公司新业

务未来的迅速增长对流动资金的需求。股票发行完成后，公司的业务结构将不会

发生重大变化。

5、发行前后公司控制权变动情况

本次股票发行前，公司实际控制人为赵斌，持有公司 58.32%的股份。

本次股票发行后，公司实际控制人为胡晓唐，持有公司 63.84%的股份。